
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

29.06.2021   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64020003, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 076 200 20

Číslo objednávky: 1.3.164

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Opatovice, budova 

ON, na adrese: č.p. 53, 
Pohřebačka

Zaizolovaní rozvodů UT v 
nevyužitých prostorách

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387a 29 183,31

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Borohrádek, budova 

ON, na adrese: 

Nádražní 220, 
Borohrádek

Oprava okna - výměna 
rozbitého dvojskla

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387b 4 622,59

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Čermná n/O, budova 

ON, na adrese: Rč.p. 
52, Malá Čermná

Oprava koksového filtru na 
splaškovou vodu

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387c 16 029,44

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Solnice, budova 

zastávky, na adrese: 
bez č.p., Kvasiny

D+M Pz vložky do 
odpadkového koše

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387d 5 043,20

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Hradec králové, 
budova adm., na 

adrese: Riegrovo nám. 
1660, Hradec Králové

D+M nábytkového kování 
4P15

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387e 4 736,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Převyšov, budova ON, 

na adrese: č.p. 44, 
Převyšov

Oprava 2ks kanalizačních 
šachet žumpy

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387f 16 714,08 Kč

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Hněvčeves, budova 

ON, na adrese: č.p. 55, 
Hněvčeves

Zaslepení topného kanálu Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387g 21 057,65 Kč

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Hradec Králové 
Slezské Před., 
budova ON, na adrese: 

Lipová 152, Hradec 
Králové

Výměna 3ks informačních 
cedulí

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387h 10 944,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Čatolovice, budova 

ON, na adrese: 

Masarykova 166, 

Častolovice

Výměna informačního 
systému (piktogramy)

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387i 3 456,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky, do 15. 09. 
2021

Hradec Králové , 
budova ON, na adrese: 

Riegrovo nám. 1660, 
Hradec Králové

Oprava vstupních dveří na 
CSC

Nejsou požadovány NE jednorázová 2021/3/1/1387 6 645,85 Kč

Celková cena 118 432,12 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021/3/1/1387

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

143 302,87CZK

118 432,12

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 118 432,12 24 870,75

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021/3/1/1387

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

6 645,85

5 043,20

 

 

8 041,48

4 181,76

5 593,33

13 242,24

Cena s DPH [CZK]

25 479,76

6 102,27

20 224,04

5 730,56

35 311,81

19 395,62

3 456,00

10 944,00

Cena bez DPH [CZK]

16 029,44

29 183,31

16 714,08

21 057,65

4 736,00

4 622,59

143 302,87118 432,12

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1

387h

2021/3/3/1

258i
2021/3/1/1

387j

2021/3/1/1

387g

Popis

HK Slezské předměstí - výměna 3ks cedulí 
informačního systému dle normy SŽ
Častolovice ON - výměna 1ks informační cedule 
dle normy SŽ

Převyšov ON - oprava 2ks kanalizačních šachet 
žumpy a přítokové kanalizace

HK adm. bud. Riegrovo nám. 1660 - 4NP kancelář - 
D+M  skříňového kování

Solnice zastávka - oprava odpadkového koše - 
dodání PZ vložky

Čermná n/O ON - oprava koksového filtru žumpy 
na splaškovou vodu( oprava přepouštěcí komory)

Hněvčeves ON - oprava topného kanálu

HK ON - oprava vstupních dveří na CSC

Borohrádek ON - oprava - výměna rozbitého skla v 
3NP(štít budovy směrem ke kolejím)

Opatovice n/L ON - zaizolování rozvodů UT, 
výměna uzávěru( ventilu) UT

Kód

2021/3/1/1

387d

2021/3/1/1

387e

2021/3/1/1

387a

2021/3/1/1

387f

2021/3/1/1

387c

2021/3/1/1

387b

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 183,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 6 128,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 311,81

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387a - Opatovice n/L ON - zaizolování rozvodů UT, výměna 
uzávěru( ventilu) UT

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 183,31

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    734 - Ústřední vytápění - armatury 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387a - Opatovice n/L ON - zaizolování rozvodů UT, výměna 
uzávěru( ventilu) UT

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 183,31

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 713 Izolace tepelné 0,00

1 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 50 mm m 23,000

2 M 63154531
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 28/30mm

m 23,460

VV 23*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 23,460

3 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 100 mm m 13,000

4 M 63154016
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 70/30mm

m 13,260

VV 13*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 13,260

5 K 713463213
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al 
fólií staženými Al páskou 1x D do 150 mm m 25,490

6 M 63154582
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 133/40mm

m 10,500

VV 10,2941176470588*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 10,500

7 M 63154581
pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s Al fólií 
max. 250/100°C 114/40mm

m 15,500

VV 15,1960784313725*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 15,500

8 K 713491151
Montáž tepelné izolace ukončení líce Al ukončovací 
páskou s přelepením m2 5,000

9 M 27127013 páska samolepící EPDM pro izolační trubkové spoje m 10,000

10 K 713492522
Montáž tepelné izolace parotěsná zábrana potrubí Al 
fólií obalovou

m2 3,000

11 M 19451230 folie Al hladká měkká technická š 500mm tl 0,03mm kg 0,300

P
Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,043 kg/m

12 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 6 m

% 185,033

D 734 Ústřední vytápění - armatury
13 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000

14 K R01 Vypuštění a zpětné napuštění systému UT kpl 1,000

15 K R02 Mapování rozvodů kpl 1,000

16 K 998734201
Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 
m

% 39,580

D 999 Index
17 K 00 Index dle SOD % 227,995

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387a - Opatovice n/L ON - zaizolování rozvodů UT, výměna 
uzávěru( ventilu) UT

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 622,59

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 970,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 593,33

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387b - Borohrádek ON - oprava - výměna rozbitého skla v 
3NP(štít budovy směrem ke kolejím)

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 622,59

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387b - Borohrádek ON - oprava - výměna rozbitého skla v 
3NP(štít budovy směrem ke kolejím)

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 622,59

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 0,00

1 K 787116341
Zasklívání stěn a příček s podtmelením na lišty do 2 m2 
dvojsklem izolačním tl 2x4 mm m2 2,000

2 K 787600802 Vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého m2 2,000

3 K 787601821
Příplatek k vysklívání oken a dveří za konstrukce s Al 
lištami jednostrannými m2 2,000

4 K 787601921
Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za 
konstrukce s Al lištami jednostrannými m2 2,000

5 M M01 Spotřební materiál kpl 1,000

6 K 998787201
Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 
6 m

% 35,521

D 999 Index
7 K 00 Index dle SOD % 36,114

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387b - Borohrádek ON - oprava - výměna rozbitého skla v 
3NP(štít budovy směrem ke kolejím)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 029,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 3 366,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 19 395,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387c - Čermná n/O ON - oprava koksového filtru žumpy na 
splaškovou vodu( oprava přepouštěcí komory)

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 029,44

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387c - Čermná n/O ON - oprava koksového filtru žumpy na 
splaškovou vodu( oprava přepouštěcí komory)

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 029,44

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

1 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 20,000

2 K 952905121 Čerpání fekálií ze zatopených prostor hod 3,000

3 K R01 Odvoz a likvidace fekálií kpl 1,000

4 K R02 Oprava koksového filtru vložení přepážky kus 5,000

D 999 Index
5 K 00 Index dle SOD % 125,230

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387c - Čermná n/O ON - oprava koksového filtru žumpy na 
splaškovou vodu( oprava přepouštěcí komory)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 043,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 1 059,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 102,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387d - Solnice zastávka - oprava odpadkového koše - dodání PZ 
vložky

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 043,20

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387d - Solnice zastávka - oprava odpadkového koše - dodání PZ 
vložky

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 043,20

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K R01 Oprava odpadkového koše kus

2 M M01 Vložka do odpadkového koše atyp kus

D 999 Index
3 K 00 Index dle SOD %

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387d - Solnice zastávka - oprava odpadkového koše - dodání PZ 
vložky

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 736,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 994,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 730,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387e - HK adm. bud. Riegrovo nám. 1660 - 4NP kancelář - D+M  
skříňového kování

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387e - HK adm. bud. Riegrovo nám. 1660 - 4NP kancelář - D+M  
skříňového kování

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K R01 Zámeček na skřiňky jednokřídlý D+M kus 1,000

2 K R02 Zámeček na skřiňky dvoukřídlý D+M kus 2,000

3 M M01 Spotřební materiál kpl 1,000

D 999 Index
4 K 00 Index dle SOD % 37,000

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387e - HK adm. bud. Riegrovo nám. 1660 - 4NP kancelář - D+M  
skříňového kování

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 16 714,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 3 509,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 20 224,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387f - Převyšov ON - oprava 2ks kanalizačních šachet žumpy a 
přítokové kanalizace

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 714,08

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387f - Převyšov ON - oprava 2ks kanalizačních šachet žumpy a 
přítokové kanalizace

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 16 714,08

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 2 Zakládání 0,00

1 K 273322511
Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na 
prostředí tř. C 25/30 m3 0,700

2 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 3,000

3 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 3,000

4 K 273361221
Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 216 
(E)

t 0,050

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 963012510 Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm m3 0,700

D 997 Přesun sutě
6 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 1,050

7 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 1,050

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1,050

9 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,050

D 998 Přesun hmot
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,778

D 999 Index
11 K 00 Index dle SOD % 130,579

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387f - Převyšov ON - oprava 2ks kanalizačních šachet žumpy a 
přítokové kanalizace

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 057,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 4 422,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 479,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387g - Hněvčeves ON - oprava topného kanálu

 

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 057,65

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387g - Hněvčeves ON - oprava topného kanálu

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 057,65

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 635221421
Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 
škvárou pl přes 2 m2 m3 0,368

VV (3,15+5,57+4,46)*0,31*0,09 0,368

VV Součet 0,368

2 K 631312131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm m3 0,409

VV (3,15+5,57+4,46)*0,31*0,10 0,409

VV Součet 0,409

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 38,891

VV (3,15+5,57)*4,46 38,891

D 997 Přesun sutě
4 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 0,020

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 0,020

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 0,380

VV "předpoklad skládky 20km" 19*0,02 0,380

VV Součet 0,380

7 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 0,020

D 998 Přesun hmot
8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,453

D PSV Práce a dodávky PSV

D 776 Podlahy povlakové

9 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 13,180

VV 3,15+5,57+4,46 13,180

VV Součet 13,180

10 K 776201811
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky 
ručně m2 6,590

VV (3,15+5,57+4,46)*0,5 6,590

VV Součet 6,590

11 K 776141113
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 8 mm

m2 6,590

VV (3,15+5,57+4,46)*0,5 6,590

VV Součet 6,590

12 K 776121311
Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:1 m2 6,590

VV (3,15+5,57+4,46)*0,5 6,590

VV Součet 6,590

13 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 6,590

VV (3,15+5,57+4,46)*0,5 6,590

VV Součet 6,590

14 K 776221111 Lepení pásů z PVC standardním lepidlem m2 6,590

VV (3,15+5,57+4,46)*0,5 6,590

VV Součet 6,590

15 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 7,249

VV 6,59*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 7,249

VV Součet 7,249

16 K 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 13,180

VV 3,15+5,57+4,46 13,180

VV Součet 13,180

17 M 28411006 lišta soklová PVC samolepící 15x50mm m 13,444

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387g - Hněvčeves ON - oprava topného kanálu

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 13,18*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 13,444

VV Součet 13,444

18 K 998776101
Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 6 m

t 0,106

D 999 Index
19 K 00 Index dle SOD % 164,513

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 10 944,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 2 298,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 242,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387h - HK Slezské předměstí - výměna 3ks cedulí informačního 
systému dle normy SŽ

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 944,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387h - HK Slezské předměstí - výměna 3ks cedulí informačního 
systému dle normy SŽ

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 10 944,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K R01 Montáž malé cedule kus 1,000

2 M M01 Malá cedule kus 1,000

3 K R02 Montáž velkéá cedule kus 2,000

4 M M02 Velká cedule kus 2,000

D 999 Index
5 K 00 Index dle SOD % 85,500

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387h - HK Slezské předměstí - výměna 3ks cedulí informačního 
systému dle normy SŽ

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 456,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 725,76

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 181,76

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/3/1258i - Častolovice ON - výměna 1ks informační cedule dle normy 
SŽ

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 456,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/3/1258i - Častolovice ON - výměna 1ks informační cedule dle normy 
SŽ

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 3 456,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

1 K R01 Montáž malé cedule kus 1,000

2 M M01 Malá cedule kus 1,000

D 999 Index
3 K 00 Index dle SOD % 27,000

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/3/1258i - Častolovice ON - výměna 1ks informační cedule dle normy 
SŽ

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 645,85

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 1 395,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 041,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387j - HK ON - oprava vstupních dveří na CSC

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 645,85

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

999 - Index 0,00

2021/3/1/1387j - HK ON - oprava vstupních dveří na CSC

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 645,85

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

1 K 766666931 Výměna zámku bezpečnostních dveří kus 2,000

2 M M01 Zámek kus 2,000

3 K R01
Oprava a seřízení / srovnání obložek a dřevěnýchg 
dveří kpl 1,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry
4 K 783101201

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 3,000

5 K 783101401
Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 3,000

6 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru m2 3,000

7 K 783124101
Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 3,000

8 K 783127101
Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2 3,000

9 K 783132101
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10% m2 3,000

10 K 783132111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% m2 3,000

D 999 Index
11 K 00 Index dle SOD % 51,921

Hradec Králové obvod MS HK - provozní opravy objektů

2021/3/1/1387j - HK ON - oprava vstupních dveří na CSC

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1806463

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bf29f659-1b63-4b9a-afad-0095f01ff2c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Pavlína KRTKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2021 10:24:02


		2021-07-15T08:24:22+0000




